עוד בעניינו של המשיב יש לומר כי גם אילו היה בא שירות המבחן בהמלצה לשחרורו לחלופת מעצר, לא הייתי נעתרת
ומאסרים ראשו מעל המרחפים מותנים שמאסרים והעובדה המכביד הפלילי עברו הגבוהה, מסוכנותו נוכח לבקשה

אותו. הרתיעו לא ובריח סורג מאחורי ממושכים

סיכום הדברים, דין המשיב למעצר עד תום ההליכים במשפטו, וכך אני מורה.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ח,
21/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה